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تکرار یک اتفاق عجیب این بار مقابل 
آمریکا

هزار بار هم این بلا سرمان بیاید 
درس نمی‌گیریم!

به گزارش ورزش سه، بعد از پایان هفته اول 
لیگ ملت‌ها و سه شکستی که تیم ملی والیبال 
ایران متحمل شد، موجی از انتقادات نسبت به 
ملی پوشان شکل گرفت. البته ما سال گذشته 
را به یاد آوردیم که در هفته اول لیگ ملت‌های 
2022 نیز شروع خوبی را تجربه نکرده بودیم اما 
در ادامه توانستیم راهی مرحله نهایی مسابقات 

شویم.
با این حال اوضاع در هفته دوم نه تنها برای 
ایران بهتر نشده بلکه وضعیت وخیم‌تر هم شده 
است. ما در ابتدای این هفته آلمانی را شکست 
دادیم که همچون چین یکی از تیم‌های ضعیف 
مسابقات لیگ ملت‌ها محسوب می‌شود و در 

اکثر بازی‌های خود شکست خورده است.
قهرمان  کامل  تیم  مقابل  اما  دوم  بازی  در 
جهان یعنی ایتالیا قرار گرفتیم و خیلی هم توقع 
پیروزی نداشتیم، اما حداقل خواسته هواداران 
والیبال این بود که شاگردان عطایی یک بازی 
جنگجویانه و خوب را از خود به نمایش بگذارند.

کاملا  ایتالیا  مقابل  دیدار  اول  ست  دو  در 
ناامیدکننده بودیم اما با این که در ست سوم 
بهتر بازی کردیم اما اوج ناامیدی برای والیبال 
از  ایران همان جا رقم خورد. جایی که 20-24 
حریف خود پیش بودیم، اما ایتالیا شش امتیاز 
پشت سر هم گرفت و به این ترتیب کل مسابقه 

را باختیم.
در دیدار مقابل آمریکا نیز این اتفاق به شکل 
مشابهی برای ایران تکرار شد. ایران در دو ست 
را مقابل حریف قدرتمند خود واگذار  اول کار 
کرد، اما از ابتدای ست سوم برتری محسوسی 
ما  رفت  جلو  هرچه  داشت.  آمریکا  به  نسبت 
اینکه بازی  تا  امتیازات را بیشتر کردیم  فاصله 

20-17 شد.
برابر  دیدار  تلخ  سناریوی  همان  حال  این  با 
ایتالیا این بار مقابل با آمریکا نیز برای ایران تکرار 
شد و در ستی که سه امتیاز پیش بودیم نهایتاً 
شکست خوردیم تا از بلایی که مقابل قهرمان 
جهان به سرمان آمده هیچ درسی نگرفته باشیم.

در این دو بازی به وضوح عدم روحیه جنگندگی 
را در تیم مشاهده کرده‌ایم و مهمتر اینکه ایران 
هنوز بعد از گذشت هفت مسابقه از تورنمنت 
لیگ ملت‌ها هیچ نشانی از یک تیم امیدوارکننده 
که ندارد هیچ، بلکه حتی از اشتباهات خود نیز 
درس نمی‌گیرد. هر چه که هست تیم ملی باید 
هرچه سریع‌تر به خودش بیاید چرا که در غیر 
این صورت در چشم به هم زدنی باید با سهمیه 

المپیک وداع کنیم.
البته ایران با همین کادر فنی سال گذشته کار 
بزرگی انجام داد و نباید همه تقصیرها را گردن 
آن‌ها انداخت. مهم‌ترین موضوع این است که 
تیم ملی هر چه سریع‌تر به روزهای خوب خود 

برگردد. همین...

بازگشت کی‌روش به آمریکا بعد از 
۲۷ سال

سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال قطر بعد از 
۲۷ سال راهی آمریکا شد تا خود را آماده رقابت 

در جام کونکاکاف کند.
به  قطر  فوتبال  ملی  تیم  الوطن،  از  نقل  به 
عنوام میهمان با هدایت کارلوس کی‌روش در 
جام طلایی منطقه کونکاکاف شرکت خواهد کرد.
این رقابت‌ها به میزبانی کشور آمریکا برگزار 
می‌شود و تیم ملی فوتبال قطر در تلاش است 
تا بهترین عملکرد خود را در این رقابت‌ها داشته 

باشد.
این برای نخستین بار نیست که کی‌روش راهی 
آمریکا می‌شود. او خاطرات زیادی از این کشور 
دارد. کی روش در سال ۱۹۹۶ هدایت تیم مترو 
استارز آمریکا را برعهده گرفت و دو سال در این 
تیم مربی گری کرد. او بعد از ۲۷ سال دوباره این 
بار به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال قطر راهی 
آمریکا شد. کی‌روش بعد از حضور در فوتبال 
آمریکا راهی ژاپن شد تا هدایت ناگویا گرامپوس 

را برعهده بگیرد.
قطر نخستین کشور عربی نیست که کی‌روش 
در  او سابقه حضور  مربیگری می‌کند.  آن  در 
اما هیچ  امارات را هم در کارنامه دارد،  فوتبال 

موفقیتی در این تیم به دست نیاورد.
کی روش و فدراسیون فوتبال قطر امید زیادی 
دارند که با هدایت این سرمربی باتجربه پرتغالی 
در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ از عنوان قهرمانی 
خود دفاع کنند و بعد از آن هم برای دومین بار 
در تاریخ خود حضور در جام جهانی را تجربه 

کنند.

مشکلات پسر آبی‌ها در استقلال
از سقف بودجه تا رضایت‌نامه 

۱۰۰میلیاردی ۲ بازیکن تاثیرگذار
استقلال  در  را  فوتبالش  دوران  که  نکونام 
گذرانده و در سطوح ملی و باشگاهی مربیگری 

کرده مشکلات تیم را به خوبی می‌داند.
به گزارش ایسنا، جواد نکونام از کودکی هوادار 
استقلال بوده، در دوران بازی لباس این تیم را به 
تن کرده و حالا به عنوان سرمربی روی نیمکت 
آبی‌ها می‌نشیند. در همین رابطه حجت کریمی 
بود:  گفته  جدید  سرمربی  معارفه  مراسم  در 
»پسر استقلال را به استقلال آوردیم« اما پسر 
است  تیم  این  »عاشق«  می‌گوید  که  استقلال 
آسان  “عشق  که  دارد  پیش  در  مسیر سختی 

نمود اول ولی افتاد مشکل‌ها.”
فولاد  باشگاه  با  گذشته  سال  در سه  نکونام 
همکاری می‌کرد و از نظر امکانات و بودجه کمتر 
مشکلی داشت. حداقل از نظر شرایط پرداخت 
قرارداد بازیکنان دغدغه‌ای نداشت. با این حال 
کنار  در  پرسپولیس  و  استقلال  با  کردن  کار 
هواداران و محبوبیت زیاد مشکل هم به همراه 
دارد. مشکلات مالی و داخلی می‌تواند کار را در 

کنار زمین مسابقه برای سرمربی‌ها سخت کند.
جواد نکونام که دوران فوتبالش را در استقلال 
گذرانده و در سطوح ملی و باشگاهی مربیگری 

کرده این مسائل را به خوبی می‌داند.
با توجه به  در حال حاضر مدیران استقلال 
قانون سقف قرارداد تصمیم به کاهش قرارداد 
مهدی  ابتدا  همین  در  که  گرفته‌اند  بازیکنان 
مهدی‌پور اعلام کرد که زیر بار کاهش قرارداد 
از آن  بررسی‌ها حاکی  از طرف دیگر  نمی‌رود. 
است که معمولی‌ترین بازیکنان لیگ از باشگاهی 
مانند استقلال خواهان ۲۰ میلیارد تومان هستند. 
این مسائل اگر چه مستقیما در حوزه کادر فنی 
نیست اما رسما روی کار نکونام و خروجی‌اش 

تاثیرگذار است.
هواداران از نکونام توقع دارند و او نمی‌تواند 
دیگر  موضوع  کند.  مسائل سکوت  این  درباره 
مشکل حضور دو بازیکن تاثیرگذار این باشگاه 
است؛ مهدی قایدی و محمد محبی ملی‌پوشان 
فصل گذشته آبی‌ها تحت قرارداد باشگاه خارجی 
ادامه  برای  استقلال  اوصاف  این  با  هستند. 
همکاری با آنها ناچار به پرداخت رضایت نامه 
است. نکته سخت ماجرا مبلغ رضایت‌نامه این 
دو بازیکن است که روی هم حدود ۱۰۰ میلیارد 

تومان هزینه در پی دارد.
دشوار  کار  هم  خارجی  بازیکنان  حوزه  در 
برزیلی  مدافع  رافائل سیلوا  نمونه  برای  است. 
که نکونام خواهان ادامه همکاری با او است به 
آبی‌ها نوتیس داده و حفظ او کار سختی به نظر 

می‌رسد.
کوین یامگا اگرچه با استقلال یک سال دیگر 
قرارداد دارد اما هنوز تکلیف ادامه همکاری او 
با این تیم مشخص نیست. تجربه خارجی‌های 
قبلی لیگ نشان داده تا زمان حضور این بازیکنان 

در تمرین هر احتمالی وجود دارد.
که  است  مشکلاتی  از  گوشه‌ای  تنها  این‌ها 
نکونام خواسته یا ناخواسته باید با آنها دست و 
پنجه نرم کند. هواداران استقلال که بابت فصل 
گذشته و از دست دادن دو قهرمانی ناراحتند، 

توقعات زیادی از این مربی دارند.

بارسلونا در لیگ قطر تیم می‌دهد!
بد  شرایط  سرگذاشتن  پشت  برای  بارسلونا 
مالی خود قصد دارد که تیم از خود را راهی لیگ 

ستارگان قطر کند تا در این لیگ رقابت کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از الرای، اخیرا خوان 

لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا راهی قطر شد.
سفر  این  درباره  زیادی  سوال‌های  علامت 
لاپورتا به قطر به وجود آمد و اکنون مشخص 
شد که چرا رئیس باشگاه بارسلونا راهی قطر شده 

است.
لیگ ستارگان قطر به باشگاه بارسلونا پیشنهاد 
داده است تا تیمی از این باشگاه به  عنوان مهمان 
در لیگ ستارگان قطر به میدان رود که در  این 
صورت آبی اناری‌ها به سود زیادی دست پیدا 
خواهند کرد تا مشکلات مالی این باشگاه کاملا 
برطرف می شود. این تجربه را پیش از این باشگاه 
منچستر سیتی البته در لیگ آمریکا داشته است 
تا جاییکه سران این باشگاه تیمی را تحت عنوان 
نیویورک سیتی در لیگ آمریکا به نمایندگی از 

این باشگاه دارند.
همچنین  و  نوکمپ  بازسازی  برای  بارسلونا 
جذب بازیکنان بزرگ فوتبال جهان به شدت با 
مشکل مالی مواجه شده است و به همین خاطر 
قصد دارد که به پیشنهاد قطری ها پاسخ مثبت 
دهد و تیمی از این باشگاه برای پیشرفت فوتبال 

قطر در لیگ ستارگان به میدان رود.

 ۱۴۰۰ خرداد   ۱۲ انتخابات  وقتی  مهر،  گزارش  به 
فدراسیون شطرنج برگزار شد اهالی این رشته امیدوار 
بودند که نتیجه انتخابات مسیری نو و هدفمند رو 
پیش روی‌شان قرار دهد حال آنکه امروز شطرنج در 
وخیم‌ترین شرایط ممکن آن‌هم بدون مسئول ثابت و 

بلااشکال به سر می‌برد.
ادامه حضور شادی پریدر به عنوان نایب رئیس در 
فدراسیون می‌توانست مانع از گرفتار شدن شطرنج 
به اوضاع و احوال امروز باشد اگرچه او خود طی 
پیرامون  حواشی  از  بسیاری  منشأ  اخیر  ماه‌های 
فدراسیون بود و چه بسا از این حیث تصمیم به قطع 
همکاری با پریدر گرفته شد که با تثبیت حضورش و 
ادامه احتمالی روند هفته‌های و ماه‌های اخیر، ممکن 

بود شطرنج از چاله به چاه بیفتد.
در هر صورت با عدم تمدید قرارداد نایب رئیس 
فدراسیون شطرنج، صندلی فدراسیون در این پست 
خالی شد در حالی پیش از آن صندلی ریاست هم به 

همین وضعیت دچار شده بود.
حسن تأمینی که بر خلاف تصورات و انتظارات، 
حضورش در شطرنج نه تنها منشأ خیر نشد بلکه 
زمینه ساز بسیاری نابسامانی هم شد، پس از یک 
رسمی  اعلام  با  بالاخره  ثوری،  استعفای  مرحله 
استعفا، رفت و اینگونه فدراسیون را در فاصله دو 
دست  به  انتخابات،  قانونی  زمان  به  مانده  سال 

سرپرست سپرد.
شهرام عظیمی هم در حالی در یکی از تصمیمات 
اولین روزهای سرپرستی اش اقدام به کنار گذاشتن 
به دلیل  او  دبیر  نایب رئیس خود کرد که شرایط 
بازنشستگی و دو شغله بودن نمی‌تواند خیلی پایدار 

باشد.
فدراسیون  دبیری  سرپرست  دانشفر  مجتبی 
حکم  با  گذشته  سال  اسفندماه  که  است  شطرنج 
او  آنکه  حال  شد  فدراسیون  این  وارد  وقت  رئیس 
هیأت  انتخابات  در  گذشته  ماه  اردیبهشت  همین 
شطرنج استان تهران پیروز شد و آغاز ریاست در این 
هیأت، وی را وارد پروسه غیرقانونی دوشغله‌ها کرد، 
بدتر اینکه دانشفر بازنشسته است و از این حیث 

مجاز به ادامه همکاری نیست.

البته اعتبار حکم سرپرستی دانشفر تا مرداد است 
و دو شغله بودن و بازنشستگی دلیل محکمی است 
برای اینکه وی حداقل آن زمان از فدراسیون برود 
اگرچه فعالیش در این بازه زمانی غیرقابل استناد 

است.
مجموع این شرایط، اوضاع شطرنج ایران را آن‌هم 
در آستانه حضور در بازی‌های آسیایی بغرنج و درهم 
کرده است؛ اوضاعی که سر منشأ آن به چند ماه 
پیش و عیان شدن اختلافات داخلی در فدراسیون باز 

می‌گردد و به نظر می‌رسد کماکان ادامه هم داشته 
باشد چراکه سرپرست فدراسیون تصمیمی برای آن 

ندارد.
که  گفت  مهر  با  گفت‌وگو  در  عظیمی  شهرام 
مأموریت اصلی اش مهیا کردن شرایط برای تشکیل 
در  دلیل  همین  به  و  است  مجمع  زودتر  هرچه 
کنار رسیدگی به امور جاری، بیشترین تمرکزش را 

معطوف به همین مسئله می‌کند.
سرپرست فدراسیون شطرنج همچنین در پاسخ به 

این پرسش که »با توجه به قطع همکاری با نایب 
برای  تصمیمی  دبیر،  سرپرست  شرایط  و  رئیس 
انتخاب گزینه برای این دو پست ندارید؟«، گفت: 
این  اختیار  و  گیری  تصمیم  که  است  این  ترجیح 

انتخابات به رئیس آتی سپرده شود.
با این اوصاف بهتر است شرایط تشکیل زودهنگام 
مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج مهیا شود تا با 
مشخص شدن رئیس، این فدراسیون از این وضعیت 

نجات پیدا کند.

پرسپولیس و سپاهان رقابت در لیگ برتر را از بازار نقل و انتقالات 
لیگ برتر شروع کردند.

به گزارش خبرآنلاین، پرسپولیس و سپاهان به عنوان مدعیان 
قهرمانی طی چهار، پنج فصل اخیر لیگ برتر هر فصل در بازه نقل 
و انتقالات رقابتی سخت‌تر از طول فصل داشته‌اند. هر چند این 
رقابت رودررو نیست اما از اهداف نقل و انتقالاتی و تلاش‌هایی 
که هر دو تیم برای به خدمت گرفتن چند مهره خاص و روی بورس 
انجام می‌دهند، مشخص می‌شود که هر دو باشگاه با واسطه‌ها 
و نیروهای مخفی‌شان وارد رقابتی سخت و نفسگیر می‌شوند که 
و  داده  تغییر  را  فصل  طول  در  قدرت  موازنه  می‌تواند  برنده‌اش 

سرنوشت قهرمانی را تعیین کند.
فصل قبل پرسپولیس موفق شد سه بازیکنی که قراردادشان با 
سپاهان تمام شده بود را جذب کند. گئورگی گولسیانی، دانیال 
اسماعیلی‌فر و سروش رفیعی که در لیگ بیست و یکم با پیراهن 
طلایی اصفهانی‌ها درخشیده بودند، پرسپولیسی شدند. در نقطه 
مقابل سپاهان هم موفق شد رامین رضاییان را از پرسپولیس جذب 
کند هر چند رامین هم قراردادی با پرسپولیس نداشت. سپاهان دو 
فصل قبل هم موفق شد شهریار مغانلو را به خدمت بگیرد؛ مهاجم 
مورد علاقه یحیی که به پرتغال رفت و سپاهان برای به خدمت گرفتن 
او هم محبی را داد هم کلی پول. اخیراً مغانلو با حضور در برنامه‌ای 
تلویزیونی جزئیات این انتقال را تشریح کرد و مشخص شد سپاهان 
با علم به اینکه پرسپولیس نمی‌تواند چنین مبلغی پای شهریار بریزد 
او را جذب کرده است. از قضا خریدهای پرسپولیسی سپاهان عالی 
از کار درآمدند. مغانلو آقای گل شد و رضاییان بهترین عملکرد را در 
گلزنی و گلسازی ارائه داد. حتی فرشاد احمدزاده که یحیی قبل‌تر 
او را نخواسته بود نیز در سپاهان جزو مهره‌های تاثیرگذار و اصلی 
بود. اما این سو مهره‌های سپاهانی پرسپولیس غیر از گولسیانی تا 

حدی نوسان داشتند. سروش رفیعی مدتی کاملاً نیمکت‌نشین بود 
اما وقتی به ترکیب برگشت پرسپولیس فقط برد و در نهایت قهرمان 
شد. دانیال هم در برخی بازی‌ها نمایش متوسط یا ضعیفی ارائه 
می‌داد اما در نهایت موفق شد از یحیی و هواداران نمره قبولی بگیرد 

و در قهرمانی‌ها سهمی ایفا کرد.
پرسپولیس فصل قبل میلاد زکی‌پور را برای دفاع چپ می‌خواست 
اما سپاهان موفق شد این بازیکن را از گل‌گهر جذب کند و اتفاقاً 

زکی‌پور هم یکی از بهترین مدافعان چپ فصل قبل بود.
داستان مربوط به جنگ‌های نقل و انتقالاتی پرسپولیس و سپاهان 
زیاد است. از داستان عماد رضا تا همین حالا این داستان ادامه 
داشته و کتابش هر فصل قطورتر می‌شود. نزدیک به دو دهه قبل 
وقتی عماد رضا می‌خواست به پرسپولیس بیاید به سپاهان رفت و 
پرسپولیس با اطلاع از ماجرای ساعت ثبت قراردادش بعد از شکست 
در فینال حذفی از او و سپاهان شکایت کرد. بعدتر پرسپولیس وقتی 
نتوانست ابراهیم توره ستاره آفریقایی خود را نگه دارد، سپاهان او را 

جذب کرد و صاحب یک مهاجم کلاس بالا شد.
سیدجلال حسینی، سیدمهدی رحمتی، هادی عقیلی و محسن 
بنگر زمانی در رأس فهرست علی دایی برای حضور در پرسپولیس 
بودند اما سپاهان بهترین استفاده را از این مهره‌های شاخص برد و 
سه قهرمانی متوالی حد فاصل سال‌های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۱ به دست آورد 

و بعدتر دو تا از این ستاره‌ها سرخپوش شدند.
اما جالب  آمد  پرسپولیس  به  از سپاهان  شجاع خلیل‌زاده هم 
است بدانید او قبل از رفتن به سپاهان با رویانیان برای حضور در 

پرسپولیس صحبت کرده و به توافق رسیده بود.
فصل قبل یحیی گل‌محمدی و پرسپولیس بشدت دنبال سجاد 
شهباززاده مهاجم موفق سپاهان هم بودند اما سر آخر این بازیکن 
به استقلال رفت و آنجا کاملاً ناکام بود. در آن سو سپاهان علاقه 

داشت تا سعید صادقی برترین گلساز لیگ بیست و یکم را جذب 
کند که در نهایت این بازیکن سر از پرسپولیس درآورد.

حالا و با گذشت حدود یک هفته از شروع فصل نقل و انتقالات 
دوباره رقابت پرسپولیس و سپاهان برای صید بهترین مهره‌های 
فصل داغ شده و قرار است به شکل عجیبی داغ‌تر هم بشود. از 
دو هفته پیش گفته می‌شد پرسپولیس یاسین سلمانی جوان اول 
سپاهان را می‌خواهد و ظاهراً به او نزدیک شده اما سپاهان هم 
در نقطه مقابل برای سعید صادقی تور پهن کرده و بعید نیست 
دنبال بازگرداندن میلاد سرلک به اصفهان هم باشد. دو بازیکنی که 
قراردادشان با پرسپولیس تمام شده و شاید اگر نتوانند تیمی در آن 
سوی خلیج فارس پیدا کنند بعید نیست اسیر وسوسه رقم‌های بالاتر 

پیشنهادی از سوی این باشگاه شوند.
با این وجود سپاهان اولین رکب را به یحیی و پرسپولیس زد. درست 
ساعاتی بعد از اینکه یکی از سه اسم حاضر در لیست خرید یحیی 
لو رفت، خبر آمد رضا شکاری به سپاهان پیوسته تا تیر گل‌محمدی 
برای خرید اول به سنگ بخورد. حالا پرسپولیس هم دنبال راهی 
است تا بتواند شهریار مغانلو را آزاد کند و به چنگ بیاورد چرا که 
جذب یاسین سلمانی ۲۱ ساله که قراردادی ندارد نمی‌تواند ضربه‌ای 
به سپاهان به حساب بیاید. پرسپولیس فصل قبل امید نورافکن را 
هم می‌خواست اما اول اینکه او هم مثل مغانلو با باشگاهش قرارداد 
داشت و دوم اینکه حتی اگر شرایط حضور او در پرسپولیس فراهم 
می‌شد نیز هواداران مثل ماجرای زکی‌پور اجازه سرخپوش شدن را 
به این بازیکن نمی‌دادند چرا که یحیی دیگر می‌داند نباید دنبال 
گزینه‌هایی برود که هواداری از تیم رقیب را فریاد می‌زنند بخصوص 

وقتی در بازی با تیم رقیب جزو هوادارانش باشند!
ناراحتی یحیی به خاطر از دست دادن شکاری

وقتی یحیی به مدیران پرسپولیس لیست خرید داد مسئولان این 
باشگاه از رضا شکاری شرایط حضور او را جویا شدند و این اتفاق 
درست زمانی رخ داد که او در اصفهان حضور داشت تا قرارداد با تیم 
جدیدش را نهایی کند. به همین خاطر شکاری برای عقد قرارداد با 
تیم جدیدش صبر کرد و از مسئولان پرسپولیس خواست تا رضایت 
گل‌گهر را بگیرند که باشگاه پرسپولیس هم قبول کرد اما مبلغی که 
پرسپولیس برای خود بازیکن در نظر گرفت تفاوت زیادی با پیشنهاد 
سپاهان داشت. مسئولان پرسپولیس در تماس خود با شکاری یک 
مبلغ اولیه را ارائه می‌دهند و سپس به بازیکن عنوان می‌شود که با 
مساعدت رضا درویش، دو میلیارد بیشتر پرداخت می‌شود. شکاری 
بعد از این موضوع قرارداد خود را با سپاهان می‌بندد. بعد از این 
اتفاق مسئولان باشگاه پرسپولیس با او تماس مجدد می‌گیرند و 
اعلام می‌کنند که حاضر هستند سقف قرارداد را به او پرداخت 
کنند اما این بازیکن قراردادش با تیم جدید را بسته بود. طبیعتاً 
گل‌محمدی از این مسأله عصبانی است چرا که باشگاه یکی از سه 
گزینه‌ای که او برای خرید خواسته بود را تقدیم سپاهان کرده است.

بدون رئیس و نایب رئیس با دبیر بازنشسته

»پات« در فدراسیون شطرنج
شطرنج در حالی در آستانه اعزام به بازی‌های آسیایی قرار دارد که نداشتن رئیس و نایب رئیس و حضور دبیرِ بازنشسته، اوضاع مدیریت این رشته را بسیار 

بغرنج و درهم کرده است.

وع لیگ برتردلخوری یحیی از رکبی که خورد آغاز جنگ پرسپولیس و سپاهان قبل از شر
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شرایط تشکیل 
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شطرنج مهیا 

شود تا با 
مشخص شدن 

رئیس، این 
فدراسیون از 
این وضعیت 

نجات پیدا کند

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: حضور وزنه‌برداران در رکوردگیری تیم 
ملی الزامی است و هر کسی شرکت نکند مسابقات را از دست می‌دهد.

نواب نصیرشلال در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که آیا فشار 
تمرینات تیم ملی وزنه‌برداری زیاد شده و چرا قرار است پنجم تیر رکوردگیری 
تیم ملی برگزار شود؟ بیان کرد: فشار تمرینات بالا است و این رکوردگیری 
هم در همین قالب انجام می‌شود. اگر فشار تمرین را کم کنیم برای همه‌ی 
وزنه‌برداران این اتفاق می‌افتد و اگر فشار تمرین را بالا ببریم باز هم این شرایط 
شامل همه می‌شود. شرایط برای همه یکسان است و هیچ کسی نمی‌تواند 
بگوید که در اوج فشار بوده و رکوردگیری گذاشته‌ایم. به جز کیانوش رستمی 
که خودش تمرین می کند، بقیه در یک فشار تمرینی هستند. در هر شرایط 

تمرینی می‌توانیم رکوردگیری بگذاریم.
هر کسی در رکوردگیری شرکت نکند به مسابقات نمی‌رود

نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که بعد از رکوردگیری ممکن است نفراتی 
از اردوی تیم ملی کم شوند؟ تصریح کرد: بله، هر کسی که در  رکوردگیری 

خوب نباشد، قطعا حذف می شود.
سرمربی تیم ملی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی براینکه کیانوش رستمی 
هم باید در رکوردگیری شرکت کند؟ تاکید کرد: بله حضورش کاملا الزامی 
کیانوش  تنها  نه  باشد.  رکوردگیری  در  باید  که  دادیم  اطلاع  او  به  و  است 
به  اعزامش  از  نباشد  رکوردگیری  این  در  که  هم  دیگری  کس  هر  رستمی 

مسابقات پیش رو معذوریم.
ببینیم وزنه‌بردار تلاش می‌کند، فرصت بیشتری می‌دهیم

او در مورد اینکه شرایط برخی وزنه‌برداران نظیر رسول معتمدی و سهراب 
مرادی که مصدومیت داشتند متفاوت است و چگونه قرار است  در رکوردگیری 
با رضا دهدار دیگر وزنه‌بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم که مصدومیت ندارد، رقابت 
کنند؟ گفت: نفراتی که در اردو حضور دارند و در قالب گروه حرکت می‌کنند، 
روند بهبود، تمرینات، نظم و انضباط و تلاششان را می‌بینیم. این تشخیص 
ما است که وزنه‌بردار چه زمانی آماده می شود و چه زمانی به نقطه اوج که 
مدنظرمان است، می‌رسد یا اصلا می‌تواند برسد یا نه. کاملا می‌توانیم شرایط 
فردی که پیش ما تمرین می‌کند را بررسی کنیم. وقتی می‌دانیم فرد دارد 

تلاش می‌کند، فرصت بیشتری را در اختیارش می‌گذاریم.
 تعیین ترکیب ایران در قهرمانی جهان و بازیهای آسیایی هانگژو در 

رکوردگیری بعدی
نصیرشلال درباره اینکه چه زمانی به این نتیجه می‌رسد کدام نفرات در 
قهرمانی جهان و بازی های آسیایی شرکت کنند، گفت: ما دو تیم نداریم 
تیم و نصف خواهیم داشت. در رکوردگیری بعدی مشخص  تقریبا یک  و 
می‌شود و رکوردگیری بعدی تقریبا بیست روز تا یک ماه مانده به قهرمانی 
جهان برگزار خواهد شد. نکته این است حضور همه افراد در رکوردگیری‌ها 

الزامی است.
داودی یک کیلوگرم رکورد شخصی اش را بهبود بخشید

او در مورد شرایط رسول معتمدی و علی داودی در مسابقات جایزه بزرگ 
کوبا گفت: در مورد معتمدی تصمیم ما بر این بود وزن‌کشی کند و برای 
قهرمانی جهان ان‌شاءالله آماده شود و رکوردگیری کند. علی داودی هم قرار 

بود وزنه بزند که این کار را انجام داد و در یک ضرب توانست یک کیلوگرم 
رکورد شخصی خود را ارتقاء دهد.‌ در دوضرب وزنه‌های ۲۵۱ یا ۲۵۲ کیلوگرم 
را نتوانسته بود در مسابقات کشش انجام دهد و همیشه لیفت کرده بود. 
شرایط مسابقه کوبا به گونه‌ای بود که سه حرکت آخر را خودش انجام داد و 
به لحاظ ریکاوری فرصت کمی داشت. با این حال خوب بود. یک وزنه نرمال 
۲۳۸ کیلوگرم را زد. دو حرکت بعدی که رکورد شخصی و آسیا بود را متاسفانه 

نتوانست بزند اما در آینده شرایط بهتر می‌شود.
وزنه‌برداران از ریاض به هانگژو می‌روند

از  بعد  اردو  برگزاری  درخواست  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  نصیرشلال 
قهرمانی جهان را داشت تا از عربستان مستقیم به بازی های آسیایی بروند 
انوشیروانی  المپیک موافقت کرده است؟ گفت: ظاهرا آقای  و کمیته ملی 

صحبت کرده و موافقت کرده‌اند و مشکل خاصی نیست.
 غیبت علی هاشمی در رکوردگیری و از دست دادن بازی‌های آسیایی

او در مورد شرایط علی هاشمی برای حضور در رکوردگیری تیم ملی تصریح 
کرد: شرایط جسمی‌اش مناسب نیست و فکر می‌کنم در این رکوردگیری از 

او استفاده نکنیم.
نصیرشلال در پاسخ به این پرسش که با این شرایط ممکن است از علی 
هاشمی در بازی های آسیایی استفاده شود؟ تاکید کرد: فکر می‌کنم از او 
استفاده نمی‌کنیم چون اگر بخواهیم از او در بازی‌های آسیایی استفاده کنیم، 
باید تا ۱۰ - ۲۰ روز آینده در شرایط رکوردگیری قرار می‌گرفت اما در شرایطی 
نیست که در رکوردگیری شرکت کند و هر کسی هم که رکوردگیری شرکت 

نکند، مسابقات را از دست می دهد.
سرمربی تیم ملی در مورد شرایط علیرضا یوسفی نیز گفت: یوسفی پیش 
خودمان بوده و در کنار تیم بود و در مسابقات آسیب دید. هر فرصتی باشد 

در اختیارش می‌گذاریم تا بتواند برگردد.

اولتیماتوم نصیرشلال به وزنه‌برداران


